

# A Camera ApS

Sturlasgade 14 A, st. th.  
2300 København S  
CVR-nr. 36 19 96 36

## Årsrapport for 2017

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 7. maj 2018

---

Rasmus Gaardhøje

dirigent

# Indholdsfortegnelse

	Side
<b>Påtegninger</b>	
Ledespåtegning	1
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	2
<b>Ledelsesberetning</b>	
Selskabsoplysninger	5
Ledelsesberetning	6
<b>Årsregnskab</b>	
Resultatopgørelse 1. januar - 31. december	7
Balance 31. december	8
Noter til årsrapporten	10
Anvendt regnskabspraksis	13

## Selskabsoplysninger

<b>Selskabet</b>	A Camera ApS Sturlasgade 14 A, st. th. 2300 København S CVR-nr.: 36 19 96 36 Regnskabsperiode: 1. januar - 31. december 2017 Stiftet: 17. september 2014 Regnskabsår: 3. regnskabsår Hjemsted: København
<b>Bestyrelse</b>	Jacob Østergaard Nielsen, formand Kasper Loft Moos Bylov Rasmus Gaardhøje
<b>Direktion</b>	Rasmus Gaardhøje, adm. direktør
<b>Revision</b>	ECOMENTOR statsautoriseret revisionsaktieselskab Engelsborgvej 31 2800 Kgs. Lyngby

# Ledelsesberetning

## **Selskabets væsentligste aktiviteter**

Selskabets formål er produktion af film og videofilm, herunder udlejning og leasing af kameraudstyr.

## **Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold**

Selskabets resultatopgørelse for 2017 udviser et overskud på kr. 365.523, og selskabets balance pr. 31. december 2017 udviser en egenkapital på kr. 1.252.095.

Årets resultat er tilfredsstillende.

## **Betydningsfulde hændelser, som er indtruffet efter regnskabsårets afslutning**

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.

## **Oplysning om egne kapitalandele**

Den 10. februar 2017 erhvervede virksomheden 25.000 af sine egne anparter, svarende til 25%. Den samlede betaling for anparterne udgjorde TDKK 310, som er trukket fra overført resultat under egenkapitalen. Disse anparter er videresolgt 26. maj 2017 og 1. december 2017 for samlet TDKK 400. Anparterne blev erhvervet som led i et ejerskifte.



## Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

	<u>Note</u>	<u>2017</u> kr.	<u>2016</u> kr.
<b>Bruttofortjeneste</b>		<b>2.920.427</b>	<b>1.587.676</b>
Personaleomkostninger	1	<u>-2.174.052</u>	<u>-1.179.882</u>
<b>Resultat før af- og nedskrivninger (EBITDA)</b>		<b>746.375</b>	<b>407.794</b>
Af- og nedskrivninger af immaterielle og materielle anlægsaktiver		-258.040	-150.343
Andre driftsomkostninger		<u>-6.188</u>	<u>0</u>
<b>Resultat før finansielle poster</b>		<b>482.147</b>	<b>257.451</b>
Finansielle indtægter	2	137	56
Finansielle omkostninger	3	<u>-13.355</u>	<u>-2.593</u>
<b>Resultat før skat</b>		<b>468.929</b>	<b>254.914</b>
Skat af årets resultat	4	<u>-103.406</u>	<u>-56.242</u>
<b>Årets resultat</b>		<b><u>365.523</u></b>	<b><u>198.672</u></b>
Overført resultat		<u>365.523</u>	<u>198.672</u>
		<b><u>365.523</u></b>	<b><u>198.672</u></b>

## Balance 31. december

	<u>Note</u>	<u>2017</u> kr.	<u>2016</u> kr.
<b>Aktiver</b>			
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		1.035.648	283.141
Indretning af lejede lokaler		<u>28.420</u>	<u>42.619</u>
<b>Materielle anlægsaktiver</b>	5	<u><b>1.064.068</b></u>	<u><b>325.760</b></u>
Deposita	6	<u>16.707</u>	<u>16.235</u>
<b>Finansielle anlægsaktiver</b>		<u><b>16.707</b></u>	<u><b>16.235</b></u>
<b>Anlægsaktiver i alt</b>		<u><b>1.080.775</b></u>	<u><b>341.995</b></u>
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		290.120	111.619
Igangværende arbejder for fremmed regning		18.922	0
Tilgodehavender hos associerede virksomheder		145.539	0
Andre tilgodehavender		0	183.096
Udskudt skatteaktiv		1.983	10.613
Periodeafgrænsningsposter		<u>36.578</u>	<u>23.401</u>
<b>Tilgodehavender</b>		<u><b>493.142</b></u>	<u><b>328.729</b></u>
<b>Likvide beholdninger</b>		<u><b>1.030.397</b></u>	<u><b>470.599</b></u>
<b>Omsætningsaktiver i alt</b>		<u><b>1.523.539</b></u>	<u><b>799.328</b></u>
<b>Aktiver i alt</b>		<u><u><b>2.604.314</b></u></u>	<u><u><b>1.141.323</b></u></u>

## Balance 31. december

	<u>Note</u>	<u>2017</u> kr.	<u>2016</u> kr.
<b>Passiver</b>			
Virksomhedskapital		100.000	100.000
Overført resultat		<u>1.152.095</u>	<u>696.573</u>
<b>Egenkapital</b>	<b>7</b>	<b><u>1.252.095</u></b>	<b><u>796.573</u></b>
Leverandører af varer og tjenesteydelser		15.178	26.604
Gæld til associerede virksomheder		465.364	0
Selskabsskat		90.776	9.642
Anden gæld		<u>780.901</u>	<u>308.504</u>
<b>Kortfristede gældsforpligtelser</b>		<b><u>1.352.219</u></b>	<b><u>344.750</u></b>
<b>Gældsforpligtelser i alt</b>		<b><u>1.352.219</u></b>	<b><u>344.750</u></b>
<b>Passiver i alt</b>		<b><u>2.604.314</u></b>	<b><u>1.141.323</u></b>
Eventualposter m.v.	8		

## Noter

	<u>2017</u>	<u>2016</u>
	kr.	kr.
<b>1 Personaleomkostninger</b>		
Lønninger	1.947.609	1.051.038
Pensioner	180.393	101.520
Andre omkostninger til social sikring	28.460	12.736
Andre personaleomkostninger	17.590	14.588
	<u><b>2.174.052</b></u>	<u><b>1.179.882</b></u>
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	<u>4</u>	<u>2</u>
<b>2 Finansielle indtægter</b>		
Valutakursgevinster	<u>137</u>	<u>56</u>
	<u><b>137</b></u>	<u><b>56</b></u>
<b>3 Finansielle omkostninger</b>		
Andre finansielle omkostninger	10.397	2.074
Valutakurstab	<u>2.958</u>	<u>519</u>
	<u><b>13.355</b></u>	<u><b>2.593</b></u>
<b>4 Skat af årets resultat</b>		
Årets aktuelle skat	94.776	59.642
Årets udskudte skat	8.630	-2.789
Regulering af skat vedrørende tidligere år	<u>0</u>	<u>-611</u>
	<u><b>103.406</b></u>	<u><b>56.242</b></u>

## Noter

### 5 Materielle anlægsaktiver

	Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	Indretning af leje- de lokaler
Kostpris 1. januar 2017	562.649	70.994
Tilgang i årets løb	1.115.850	0
Afgang i årets løb	-119.502	0
Kostpris 31. december 2017	<u>1.558.997</u>	<u>70.994</u>
Af- og nedskrivninger 1. januar 2017	279.508	28.375
Årets afskrivninger	264.082	14.199
Tilbageførte ned- og afskrivninger på afhændede aktiver	-20.241	0
Af- og nedskrivninger 31. december 2017	<u>523.349</u>	<u>42.574</u>
<b>Regnskabsmæssig værdi 31. december 2017</b>	<b><u>1.035.648</u></b>	<b><u>28.420</u></b>

### 6 Finansielle anlægsaktiver

	Deposita
Kostpris 1. januar 2017	16.235
Tilgang i årets løb	<u>472</u>
Kostpris 31. december 2017	<u>16.707</u>
<b>Regnskabsmæssig værdi 31. december 2017</b>	<b><u>16.707</u></b>

## Noter

### 7 Egenkapital

	Virksomheds- kapital	Overført resultat	I alt
Egenkapital 1. januar 2017	100.000	696.572	796.572
Køb af egne kapitalandele	0	-310.000	-310.000
Salg af egne kapitalandele	0	400.000	400.000
Årets resultat	0	365.523	365.523
<b>Egenkapital 31. december 2017</b>	<b>100.000</b>	<b>1.152.095</b>	<b>1.252.095</b>

Selskabskapitalen består af 100.000 anparter à nominelt kr. 1. Ingen anparter er tillagt særlige rettigheder. Der har ikke været ændringer i selskabskapitalen i de seneste 5 år.

Den 10. februar 2017 erhvervede virksomheden 25.000 af sine egne anparter, svarende til 25%. Den samlede betaling for anparterne udgjorde TDKK 310, som er trukket fra overført resultat under egenkapitalen. Disse anparter er videresolgt 26. maj 2017 og 1. december 2017 for samlet TDKK 400. Anparterne blev erhvervet som led i et ejerskifte.

### 8 Eventualposter m.v.

#### Operationel leasing

Selskabet har indgået operationelle leje- og leasingaftaler for følgende beløb

Restløbetid i 6 mdr. med en gennemsnitlig ydelse på tkr. 3, i alt t.kr 19.
